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Poznań, dnia 2013-12-04 

EZ/350/114/2013/______1448________ 

 

 
wg rozdzielnika: 
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
dotyczy: ZAKUP I DOSTAWA URZADZEŃ MEDYCZNYCH – przetarg nieograniczony 
[350/114/2013] 
 
 
        Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły pytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 
 
Pytanie: 

Pakiet 6 aparat do znieczulania 5 szt. Pytanie Ad 10 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści aparaty, które posiadają trzy szuflady z 

prowadnicami zabezpieczającymi przed samoczynnym czy przypadkowym otwarciem, bez szuflad/y 

zamykanych na klucz? Oferowane przez nas rozwiązanie w Ŝaden sposób nie zmniejsza 

funkcjonalności czy ergonomii stanowiska i nie wpłynie na obniŜenie walorów urządzenia.  

Pozytywna odpowiedź na powyŜsze pytanie pozwoli naszej firmie na złoŜenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowied ź: Tak, zamawiaj ący dopuszcza. 
 
 
 

Pytania i odpowiedzi : 

1. 

 

Odp. Zamawiaj ący podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiaj ący okre ślił w pełni skonfigurowane 
urządzenie posiadaj ące moduł pulsoksymetrii ,nieinwazyjnego pomiaru ci śnienia oraz moduł 
stymulacji na Ŝądanie. 
2. 
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Odp. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Proponowane przez pytającego rozwiązanie w znacznym 

stopniu ogranicza zakres dostępnych  poziomów energii. Europejska Rada Resuscytacji nie nakazuje 

zawężać  poziomu dostępnych energii ,  wręcz w cytowanym zapisie wskazuje na możliwość 

defibrylacji dwufazowej z energią 360J, ponieważ  najważniejsza jest korzyść wynikająca z wczesnego 

przywrócenia rytmu perfuzji. 

 Większość produkowanych defibrylatorów spełnia oczekiwany przez zamawiającego parametr. 

3.  

 
Odp. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający oczekuje możliwości własnego 

programowania kroków defibrylacji .Wymaga tego specyfika pacjentów onkologicznych, 

przebywających na oddziałach i w ambulatoriach. 

4. 
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Odp. Tak. Zamawiający  dopuści. 

 

5. 

 

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający oczekuje zakresu jak w SIWZ ze względu na 

specyfikę pacjentów onkologicznych. 

 

6. 

 

Odp. Tak. Zamawiający dopuszcza. 

7. 

 

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający oczekuje szerokiego zakresu wzmocnienia 

sygnału (komfort oceny morfologii zapisu). 

 

8. 

Od

p. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Pytający proponuje zmianę o ponad 30% oczekiwanych przez 

zamawiającego wartości . 

9. 
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Odp. Tak. Zamawiający dopuści. 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 


